
 

Dirigente: Maurizio Bocedi 

 
Via San Giovanni n.17 - 29121 -  PIACENZA     Tel: 0523/330711      

e-mail: usp.pc@istruzione.it  -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it  -  Sito web:  http://www.istruzionepiacenza.it   

 
 

IL  DIRIGENTE 
 

VISTA  la graduatoria relativa alle richieste di assegnazione provvisoria dei docenti della 
             scuola secondaria di I grado; 
 
VISTO  l’elenco dei posti rimasti disponibili dopo le assunzioni a tempo indeterminato; 
 
TENUTO CONTO che il docente D’Acquisto Daniele, titolare cl. A025 scuola secondaria di  
             II grado, non ha ottenuto, per mancanza di disponibilità, sedi richieste per il ricon- 
             giungimento alla famiglia; 
 
CONSIDERATO che tra le disponibilità relative alla scuola secondaria di I grado cl. A028 sono 
             disponibili sedi richieste dal docente D’Acquisto Daniele vicine al Comune di ri- 
             congiungimento; 
 
                                                                          DISPONE 
 
Con decorrenza immediata e limitatamente all’as. 2016/2017 il docente D’Acquisto Daniele, 
titolare cl. A025 – IS Romagnosi-Casali, presterà servizio presso la Scuola Media di Corte-
maggiore cl. A028.                          
 
 
 
 
                                                                                                            IL DIRIGENTE 
                                                                                                           Maurizio Bocedi 
                                                                                                    (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

                                                                                                        e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93) 
 

 

MIUR.AOOCSAPC.REGISTRO UFFICIALE(U).0004521.23-09-2016


